皖小贷协〔2021〕4 号

各小额贷款公司：

为帮助我省小贷公司了解行业最新规定，提升我省小贷

公司风险防范及不良资产处置水平。经研究，定于 3 月 19

日在合肥市举办小额贷款公司新规解读及风险管理培训班。

现将有关事项通知如下：

一、报道及培训时间

报到时间：3 月 18 日  14:30－18:00（酒店大堂）

培训时间：3 月 19 日  8:30－12:00，14:00－17:00。

二、培训地点

合肥市天鹅湖大酒店裙楼一楼长江厅（合肥市政务文化

新区东流路 888 号）。

三、参加人员

安徽省小额贷款公司协会文件

（一）各级监管部门、部分市小贷协会领导（邀请）；

（二）小贷公司高管、风控及不良资产处置人员；

（三）首届小贷行业优秀评选获奖单位负责人及个人奖

项获得者。

四、内容安排

（一）向首届小贷行业优秀评选获奖单位及个人颁奖；

（二）小额贷款公司新规解读；

（三）小额贷款公司信贷风险管理；

（四）小额贷款公司不良资产处置。

五、培训费用

本次培训免费。来回交通、食宿费用自理（住宿 350 元/

间/天，自助餐券需自行向酒店购买（100 元/张））。

六、其他事项

（一） 参训名额：原则上理事以上单位不超过 4 人，会

员单位不超过 2 人，非会员单位 1 人；

（二） 报名截止日期：2021 年 3 月 15 日 17：00。

联系人：王荣：0551-65100948，15955190472；

协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：1．师资介绍

      2．报名回执

                          安徽省小额贷款公司协会

                                2021 年 3 月 10 日

mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件 1：

唐莲： 律师

四川法存信律师事务所主任，

四川省小额贷款公司协会常年法律顾问、

成都市律协政府法律顾问专委会委员，

西南政法大学四川校友会副会长。

毕业于西南政法大学，法学硕士 ，

曾在全国性股份制商业银行负责资产保全、不良清收、信贷

管理工作多年，拥有丰富的银行风险管理从业经验。专职从

事律师职业后服务了民生银行、廊坊银行、交通银行四川省

分行、中航信托股份有限公司、成都金控投资管理有限公司、

全国及四川省多家小额贷款公司、融资担保公司等金融机

构，在协助金融机构管理法律合规风险方面，以及综合运用

诉讼、金融、并购重组等多种手段处置不良资产方面均拥有

丰富的执业经验。

附件 2：

单位名称

通讯地址

姓 名 职 务 手机号码 电子邮箱 住宿安排

    （  ）间

    （  ）间

注：1.请于 3 月 15 日 17:00 前将报名回执（word 版）发送至协会邮箱（ahxedkgsxh@163.com）；

    2.会议酒店住宿费用 350 元/间/天（含早餐），也可自行安排住宿。